
Periodo 2009 

Registro de Decretos 

Municipalidad de Za Vlata 
Folio N? . 92985 

24 NOV2009 apiara, A — 

VISTO: 
lo actuado en Expediente N* 4061-011347/07, en el cual a fs. 1 la 

Dirección del Jardín Zoológico solicita se autorice el Alta por nacimiento y Baja por muerte del 

Patrimonio Municipal, de los semovientes detallados a fs. 2; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo dispuesto en el Reglamento General del Régimen 
Patrimonial, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1”.- Dése de Alta por nacimiento en el Patrimonio Municipal, a los semovientes 

detallados a continuación: 

CODIGO N* EJEMPLARES MOTIVO CANT. V.UNIT. | V.TOTS 
IDENT 

Sin novedad 

ARTÍCULO 2”.- Dése de Baja por muerte del Patrimonio Municipal, a los semovientes 

detallados a continuación: 

CODIGO — N*IDENT | EJEMPLARES _ | MOTIVO — | CANT. V.TOT$ 
_8.7.0 2075 Hurón Insuficiencia renal ' 1 300 

8.7.0 1933 Corzuela parda —| Agresión por 800 
“ 7 7 congéneres 
8.7.0 149 Mono Hamadria —| Senectud 
8.7.0 2064 Muflon de Cong. Y Edema 

| | Córcega pulmonar 
870 — 1992 — | Suricata Toxoplasmosis 
_8.7.0 2116 Suricata Toxoplasmosis 

ARTICULO 3”.- Derogase el Decreto Nro. 862 del año 2007.= 

ARTICULO 4”%.- Por intermedio de la Dirección del Jardín Zoológico comuníquese los 

movimientos patrimoniales en la forma de estilo.- 

ARTICULO 5”%.-El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Gestión 
Pública.- 

ARTÍCULO 6”.- Regístrese, comuníquese a la Dirección del Jardín Zoológico y a la Contaduría 

General, publiquese y archívese.- 

.
 

—
 

—
 

2
 

—
 

—
,
¡
,
,
/
"
-
 

7
 

p 


